江门市蓬江区发展和改革局文件

蓬江发改资〔2022〕11号

______________________________

关于杜阮镇中心社区周边配套改造工程的批复

江门市蓬江区住房和城乡建设局：

　　你单位报送的《关于杜阮镇中心社区周边配套改造工程立项的

函》及有关材料收悉。根据区政府相关指示精神，经研究，现批复

如下：

　　一、为完善蓬江区交通路网，提高交通运输效率，我局同意批

准该项目立项。

　　二、项目代码：2202-440703-04-01-541424。

　　三、项目建设地点：江门市蓬江区杜阮镇。

　　四、项目建设规模及内容：对杜阮镇中心社区的周边道路、人

行道、雨污管网等进行升级改造。

　　五、项目拟建设工期：2022年。

—  1  —

　　六、项目估算总投资379.93万元，其中：设计费10.73万元，建

筑工程费326.58万元，监理费10.78万元，其他费用29.23万元。项目

建设所需资金由区财政统筹安排解决。

　    此复。

江门市蓬江区发展和改革局

2022年2月23日

区自然资源局、江门市生态环境局蓬江分局、区财政局、
区统计局 、区城管局

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —